Pos. | ID N° Protocollo Data Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Spesa Ammessa Contributo
Domanda Presentazione (€) Pubblico (€)
1 476404503 | 637140 16/09/2013 | AZIENDA AGRICOLA RICCIARDI LUISA | RCCLSU89L51A509Z Agriturismo Ricciardi Luisa 95,80 175.408,44 131.556,33
2 388142857 | 637117 16/09/2013 | SOCIETA' AGRICOLA GIOVE S.A.S. DI 02777480647 Agriturismo Giove s.a.s. 94,30 171.230,28 128.422,71
DEL SORDO GIOVANNI & C.
3 123306877 | 0637458 16/09/2013 | VALENTINA BRANCA BRNVNT91H48A3990 DIVERSIFICAZIONE 94,30 197.327,86 147.995,89
ATTIVITA' NON AGRICOLE
4 553764743 636956 16/09/2013 DANIELA BIONDI BNDDNL83P48A509G LAVORI DI RIATTAMENTO E 94,30 199.984,63 149.988,47
RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE DI
VOLUMETRIE AZIENDALI
PER RISTORAZIONE
5 491261087 637440 16/09/2013 NATALIA DE ANGELIS DNGNTL89R55A509F Integrazione del reddito 94,30 199.987,78 149.990,83
agricolo con attivita collaterali :
agriturismo
6 621824835 636649 16/09/2013 MARRA NICOLINA MRRNLN75R48A509E Riqualificazione funzionale 94,30 199.993,21 149.994,91
delle volumetrie aziendali di
Marra Nicolina
7 821591008 637187 16/09/2013 CIANCI NICOLINA CNCNLN75M68A509W ristrutturazione di un 93,30 337.042,27 200.000,00
fabbricato rurale per la
realizzazione di un agriturismo
per alloggi
8 620173652 | 638523 16/09/2013 | SOCIETA' AGRICOLA LA PERLA 02648540645 Riqual. funz. med. attiv. 92,20 144.899,71 108.674,78
VERDE S.R.L. agrituristica per attivita di
agricampeggio
9 998521636 | 637703 16/09/2013 | IANNICIELLO STEFANIA ANGELA NNCSFN68L61D638Z RISTRUTTURAZIONE 89,30 166.141,66 124.606,25
MARI RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE DI
FABBRICATO RURALE
10 237889745 2013.0637677 16/09/2013 CICCONE GIOVANNA CCCGNNG68L71A399S RIQUALIFICAZIONE A 88,50 199.974,74 149.981,05
SCOPO AGRITURISTICO
11 | 108090230 | 637598 16/09/2013 | CICCONE AURORA CCCRRAG63H56L973I DIVERSIFICAZIONE IN 88,30 199.718,58 149.788,94
ATTIVITA' NON AGRICOLE-
ALLOGGIO E
RISTORAZIONE
12 | 126281085 | 2013.0637719 16/09/2013 | GALLO RENATO GLLRNT82A02A509R RIQUALIFICAZIONE 86,90 199.775,76 149.831,82
FUNZIONALE DI UN
FABBRICATO RURALE DA
ADIBIRE AD AGRITURISMO
13 633743613 2013.0637664 16/09/2013 VALE'RIE LINGE DE CORPS DI DFRMRNG67S52A399E RIQUALIFICAZIONE A 86,80 184.289,95 138.217,46
DIFURIA MARINA SCOPO AGRITURISTICO
14 522448800 0637208 16/09/2013 GIUSEPPE LO CONTE LCNGPP68A28A509Z psr campania 2007 2013 86,00 199.676,94 149.757,70
misura 311 diversificazione in
attivita agricole
15 749833370 637634 16/09/2013 GRANDE MICHELE GRNMHL81P23A399F Produzione e vendita di 85,80 86.132,20 64.599,15

energia rinnovabile da azienda
agricola

fonte: http://burc.regione.campania.it
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16

976326664

638507

13/09/2013

AZIENDA AGRICOLA LAMIONE DI DE

ROSA CARMINE E FIGLI

DRSCMN57H14F448X

Riqualificazione funzionale di
volumetrie esistenti da adibire
ad attivita agrituristica

85,00

199.036,74

149.277,55

17

836533889

0637040

16/09/2013

SANTORO MARISA

SNTMRS73E491471Z

Investimenti per la produzione
di energia elettrica da fonti
rinnovabili eolico 59.9 KW

84,90

285.885,97

113.982,74

18

969163831

636981

16/09/2013

| CAPITANI SRL

02165560646

ALLOGGIO E
RISTORAZIONE

83,40

176.959,21

132.719,41

19

746519009

0637553

16/09/2013

MONACO VALENTINA

MNCVNT91B48A399W

Investimenti per la produzione
di energia elettrica da fonti
rinnovabili eolico 59.9 KW

83,40

279.405,62

109.974,05

20

782597630

0637615

16/09/2013

GUERINO CEFALO

CFLGRN79P08A783R

INTERVENTO DI
MIGLIORAMENTO ED
INCREMENTO QUALITATIVO
DEI SERVIZI OFFERTI

82,80

54.728,57

41.046,43

21

750863786

636770

16/09/2013

LAPENNA ALESSANDRA

LPNLSN71P43A881E

Progetto di un mini impianto
per la produzione di energia
elettrica da fonte eolica

82,20

363.596,98

200.000,00

22

301598276

637568

16/09/2013

SERAFINO NICOLA

SRFNCL64L20F448E

Lavori di riqualificazione
funzionale di volumetrie
aziendali da destinare ad
attivita agrituristich

81,30

199.928,88

149.946,66

23

162288826

636785

16/09/2013

MEGLIOLA MARINA ANTONIA

MGLMNN92S69A881G

recupero e riqualificazione
funzionale di un fabbricato da
adibire ad agriturismo

80,30

190.052,88

142.539,66

24

351885982

637584

16/09/2013

DE LILLO CARMELA

DLLCML58A45A399Z

DIVERSIFICAZIONE IN
ATTIVITA' NON AGRICOLE -
ALLOGGIO E
RISTORAZIONE

79,30

196.575,73

147.431,80

25

817966524

817966524

16/09/2013

RAFFAELLA PAGLIARO

PGLRFL64C64A399A

Investimenti per la produzione
di energia elettrica da fonti
rinnovabili fotovoltaico da 36,8
kw

78,20

192.435,61

144.326,71

26

661283937

637416

16/09/2013

D'AMBROSIO ANGIOLINA

DMBNLNG6L70E245E

Ristrutturazione locale agricolo
per attivita agrituristica

77,80

199.833,14

149.874,86

27

150805139

2013.0636621

16/09/2013

CASTELLANO GIUSEPPINA

CSTGPP78T52A5090

INVESTIMENTI PER LA
PRODUZIONE DI ENERGIA
DA FONTI ALTERNATIVE

77,40

182.709,55

137.032,16

28

608267514

637540

16/09/2013

SANTOLI GERARDO

SNTGRD74C13A509U

riqualificazione e
rifunzionalizzazione di un
complesso rurale da destinare
ad attivita agrituristic

77,30

198.537,71

148.903,28

29

248834016

2013.0637007

16/09/2013

GIANFRANCO TESTA

TSTGFRA47L12D798A

DIVERSIFICAZIONE
DELL'ATTIVITA' AGRICOLA -
AGRITURISMO

75,80

346.761,75

200.000,00

30

819869257

637085

16/09/2013

TROMBETTA CARMINA

TRMCMN57B431630K

DIVERSIFICAZIONE
ATTIVITA' NON AGRICOLE -
DITTA: TROMBETTA
CARMINA

74,30

295.380,07

177.228,04

fonte: http://burc.regione.campania.it
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31 | 930592857 | 637164 16/09/2013 | SOCIETA AGRICOLA 02777250644 DIVERSIFICAZIONE IN 72,30 149.407,50 112.055,63
AGRIENERGETICA RINALDI S.S. ATTIVITA' NON AGRICOLE
MISURA 311
32 | 907319007 | 637336 16/09/2013 | PISANI AUGUSTO PSNGST82M04A509E Investimenti per la 72,30 199.991,52 149.993,64
sistemazione di superfici
aziendali per aree verdi
attrezzate - Antica Masseria
33 | 465954823 | 2013.0637508 16/09/2013 | DEL REGNO VALENTINA DLRVNT92E54A509K Diversificazione in attivita non 72,30 330.245,81 198.147,49
agricole - ATTIVITA’
AGRITURISTICA
34 | 417541628 | 637572 16/09/2013 | LANZA MARIA LNZMRAG3A59E206Z DIVERSIFICAZIONE IN 70,80 300.862,85 180.517,71
ATTIVITA' NON AGRICOLE -
ALLOGGIO E
RISTORAZIONE
35 | 708945717 | 636578 16/09/2013 | ABBONDANDOLO MICH ELA BBNMHL64R63D638L RIQUALIFICAZIONE DI 70.016,92 52.512,69
ATTIVITA AGRITURISTICA 65,80
36 | 299051527 | 636835 16/09/2013 | AZ. AGRICOLA DE MAIO SRL SOC. 02593140649 RINNOVAGRICOLTURA 64,40 88.335,19 66.251,39
AGRICOLA
37 | 675316735 | 0636748 16/09/2013 | ROSA DE CICCO DCCRSO50C531630K DIVERSIFICAZIONE 63,80 47.820,73 35.865,55
ATTIVITA' NON AGRICOLE
(AREE VERDI ATTREZZATE
DITTA DE CICCO ROSA
38 | 607875091 | 637065 16/09/2013 | QUARESIMA FILOMENA QRSFMN66M42F506W | progetto di riqualificazione 62,30 134.885,27 101.163,95
funzionale di un fabbricato da
adibire ad agriturismo
39 | 412770925 | 637021 16/09/2013 | VERONICA BARBATI BRBVNC88C50A783A Progetto di riqualificazione 58,80 190.229,36 142.672,02
funzionale e completamento
........ destinato ad agriturismo
40 | 398770404 | 631327 16/09/2013 | RAFFAELE GUASTAFERRO GSTRFL79P06A509K Istallazione pannelli solari 55,30 27.819,89 20.864,92
41 | 493239483 | 637731 16/09/2013 | VINGO LUIGI VNGLGU51A03I1357N progetto d'investimento per la 51,30 42.526,08 31.894,56
produzione di energia da fonti
rinnovabili

| 7.805.553,54 | 5.329.629,19 |

Firma Dirigente del Settore

Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it
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