Pos.	ID Domanda	N°Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	476404503	637140	16/09/2013	AZIENDA AGRICOLA RICCIARDI LUISA	RCCLSU89L51A509Z	Agriturismo Ricciardi Luisa	95,80	175.408,44	131.556,33
2	388142857	637117	16/09/2013	SOCIETA' AGRICOLA GIOVE S.A.S. DI DEL SORDO GIOVANNI & C.	02777480647	Agriturismo Giove s.a.s.	94,30	171.230,28	128.422,71
3	123306877	0637458	16/09/2013	VALENTINA BRANCA	BRNVNT91H48A399O	DIVERSIFICAZIONE ATTIVITA' NON AGRICOLE	94,30	197.327,86	147.995,89
4	553764743	636956	16/09/2013	DANIELA BIONDI	BNDDNL83P48A509G	LAVORI DI RIATTAMENTO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI VOLUMETRIE AZIENDALI PER RISTORAZIONE	94,30	199.984,63	149.988,47
5	491261087	637440	16/09/2013	NATALIA DE ANGELIS	DNGNTL89R55A509F	Integrazione del reddito agricolo con attività collaterali : agriturismo	94,30	199.987,78	149.990,83
6	621824835	636649	16/09/2013	MARRA NICOLINA	MRRNLN75R48A509E	Riqualificazione funzionale delle volumetrie aziendali di Marra Nicolina	94,30	199.993,21	149.994,91
7	821591008	637187	16/09/2013	CIANCI NICOLINA	CNCNLN75M68A509W	ristrutturazione di un fabbricato rurale per la realizzazione di un agriturismo per alloggi	93,30	337.042,27	200.000,00
8	620173652	638523	16/09/2013	SOCIETA' AGRICOLA LA PERLA VERDE S.R.L.	02648540645	Riqual. funz. med. attiv. agrituristica per attività di agricampeggio	92,20	144.899,71	108.674,78
9	998521636	637703	16/09/2013	IANNICIELLO STEFANIA ANGELA MARI	NNCSFN68L61D638Z	RISTRUTTURAZIONE RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI FABBRICATO RURALE	89,30	166.141,66	124.606,25
10	237889745	2013.0637677	16/09/2013	CICCONE GIOVANNA	CCCGNN68L71A399S	RIQUALIFICAZIONE A SCOPO AGRITURISTICO	88,50	199.974,74	149.981,05
11	108090230	637598	16/09/2013	CICCONE AURORA	CCCRRA63H56L973I	DIVERSIFICAZIONE IN ATTIVITA' NON AGRICOLE- ALLOGGIO E RISTORAZIONE	88,30	199.718,58	149.788,94
12	126281085	2013.0637719	16/09/2013	GALLO RENATO	GLLRNT82A02A509R	RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD AGRITURISMO	86,90	199.775,76	149.831,82
13	633743613	2013.0637664	16/09/2013	VALE'RIE LINGE DE CORPS DI DIFURIA MARINA	DFRMRN67S52A399E	RIQUALIFICAZIONE A SCOPO AGRITURISTICO	86,80	184.289,95	138.217,46
14	522448800	0637208	16/09/2013	GIUSEPPE LO CONTE	LCNGPP68A28A509Z	psr campania 2007 2013 misura 311 diversificazione in attività agricole	86,00	199.676,94	149.757,70
15	749833370	637634	16/09/2013	GRANDE MICHELE	GRNMHL81P23A399F	Produzione e vendita di energia rinnovabile da azienda agricola	85,80	86.132,20	64.599,15

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
16	976326664	638507	13/09/2013	AZIENDA AGRICOLA LAMIONE DI DE ROSA CARMINE E FIGLI	DRSCMN57H14F448X	Riqualificazione funzionale di volumetrie esistenti da adibire ad attività agrituristica	85,00	199.036,74	149.277,55
17	836533889	0637040	16/09/2013	SANTORO MARISA	SNTMRS73E49I471Z	Investimenti per la produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili eolico 59.9 KW	84,90	285.885,97	113.982,74
18	969163831	636981	16/09/2013	I CAPITANI SRL	02165560646	ALLOGGIO E RISTORAZIONE	83,40	176.959,21	132.719,41
19	746519009	0637553	16/09/2013	MONACO VALENTINA	MNCVNT91B48A399W	Investimenti per la produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili eolico 59.9 KW	83,40	279.405,62	109.974,05
20	782597630	0637615	16/09/2013	GUERINO CEFALO	CFLGRN79P08A783R	INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO ED INCREMENTO QUALITATIVO DEI SERVIZI OFFERTI	82,80	54.728,57	41.046,43
21	750863786	636770	16/09/2013	LAPENNA ALESSANDRA	LPNLSN71P43A881E	Progetto di un mini impianto per la produzione di energia elettrica da fonte eolica	82,20	363.596,98	200.000,00
22	301598276	637568	16/09/2013	SERAFINO NICOLA	SRFNCL64L20F448E	Lavori di riqualificazione funzionale di volumetrie aziendali da destinare ad attività agrituristich	81,30	199.928,88	149.946,66
23	162288826	636785	16/09/2013	MEGLIOLA MARINA ANTONIA	MGLMNN92S69A881G	recupero e riqualificazione funzionale di un fabbricato da adibire ad agriturismo	80,30	190.052,88	142.539,66
24	351885982	637584	16/09/2013	DE LILLO CARMELA	DLLCML58A45A399Z	DIVERSIFICAZIONE IN ATTIVITA' NON AGRICOLE - ALLOGGIO E RISTORAZIONE	79,30	196.575,73	147.431,80
25	817966524	817966524	16/09/2013	RAFFAELLA PAGLIARO	PGLRFL64C64A399A	Investimenti per la produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili fotovoltaico da 36,8 kw	78,20	192.435,61	144.326,71
26	661283937	637416	16/09/2013	D'AMBROSIO ANGIOLINA	DMBNLN66L70E245E	Ristrutturazione locale agricolo per attività agrituristica	77,80	199.833,14	149.874,86
27	150805139	2013.0636621	16/09/2013	CASTELLANO GIUSEPPINA	CSTGPP78T52A509O	INVESTIMENTI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTI ALTERNATIVE	77,40	182.709,55	137.032,16
28	608267514	637540	16/09/2013	SANTOLI GERARDO	SNTGRD74C13A509U	riqualificazione e rifunzionalizzazione di un complesso rurale da destinare ad attività agrituristic	77,30	198.537,71	148.903,28
29	248834016	2013.0637007	16/09/2013	GIANFRANCO TESTA	TSTGFR47L12D798A	DIVERSIFICAZIONE DELL'ATTIVITA' AGRICOLA - AGRITURISMO	75,80	346.761,75	200.000,00
30	819869257	637085	16/09/2013	TROMBETTA CARMINA	TRMCMN57B43I630K	DIVERSIFICAZIONE ATTIVITA' NON AGRICOLE - DITTA: TROMBETTA CARMINA	74,30	295.380,07	177.228,04

Pos.	ID Domanda	N°Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
31	930592857	637164	16/09/2013	SOCIETA AGRICOLA AGRIENERGETICA RINALDI S.S.	02777250644	DIVERSIFICAZIONE IN ATTIVITA' NON AGRICOLE MISURA 311	72,30	149.407,50	112.055,63
32	907319007	637336	16/09/2013	PISANI AUGUSTO	PSNGST82M04A509E	Investimenti per la sistemazione di superfici aziendali per aree verdi attrezzate - Antica Masseria	72,30	199.991,52	149.993,64
33	465954823	2013.0637508	16/09/2013	DEL REGNO VALENTINA	DLRVNT92E54A509K	Diversificazione in attività non agricole - ATTIVITA' AGRITURISTICA	72,30	330.245,81	198.147,49
34	417541628	637572	16/09/2013	LANZA MARIA	LNZMRA63A59E206Z	DIVERSIFICAZIONE IN ATTIVITA' NON AGRICOLE - ALLOGGIO E RISTORAZIONE	70,80	300.862,85	180.517,71
35	708945717	636578	16/09/2013	ABBONDANDOLO MICHELA	BBNMHL64R63D638L	RIQUALIFICAZIONE DI ATTIVITA' AGRITURISTICA	65,80	70.016,92	52.512,69
36	299051527	636835	16/09/2013	AZ. AGRICOLA DE MAIO SRL SOC. AGRICOLA	02593140649	RINNOVAGRICOLTURA	64,40	88.335,19	66.251,39
37	675316735	0636748	16/09/2013	ROSA DE CICCO	DCCRSO50C53I630K	DIVERSIFICAZIONE ATTIVITA' NON AGRICOLE (AREE VERDI ATTREZZATE DITTA DE CICCO ROSA	63,80	47.820,73	35.865,55
38	607875091	637065	16/09/2013	QUARESIMA FILOMENA	QRSFMN66M42F506W	progetto di riqualificazione funzionale di un fabbricato da adibire ad agriturismo	62,30	134.885,27	101.163,95
39	412770925	637021	16/09/2013	VERONICA BARBATI	BRBVNC88C50A783A	Progetto di riqualificazione funzionale e completamento destinato ad agriturismo	58,80	190.229,36	142.672,02
40	398770404	631327	16/09/2013	RAFFAELE GUASTAFERRO	GSTRFL79P06A509K	Istallazione pannelli solari	55,30	27.819,89	20.864,92
41	493239483	637731	16/09/2013	VINGO LUIGI	VNGLGU51A03I357N	progetto d'investimento per la produzione di energia da fonti rinnovabili	51,30	42.526,08	31.894,56

7.805.553,54 5.329.629,19

Firma Dirigente del Settore Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it